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LP27090S

Terminale singolo

Commerciale di riferimento Flavio Fasani

Note A richiesta fornibili con dimensioni
differenti e/o con altre finiture
galvaniche

Materiale Ottone stagnato

Dimensioniin mm - D 6,0 mm

Dimensioniin mm - L 9,0 mm

Dimensioniin mm -b 3,0 mm

Confezione di vendita 1000 pz

Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
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LP27090S
LP31120D
LP32095S
LP32125S
LP32180S
LP42095S
LP52170S

LP52210S
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